à Rua 15, nº 210, Loteamento Canavieira, Pedro Afonso - TO. OBJETO: 
Prestação de Serviços de Locação de Tenda Tipo Pirâmide 8X8, para a 
Festividade da XX Edição da “Festa Cultural da Manga” do Município de 
Tupirama - TO. 
VALOR BRUTO DO CONTRATO: R$ 7.630,00 (sete mil seiscentos e trinta 
reais). Fonte de Recurso: 1.710.0000.000007 TRANSFERÊNCIAS DOS 
ESTADOS. Ficha: 121. BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93, 10.520/02, 
Lei Complementar 123/06 e Lei Complementar 147/14, Decreto Federal 
7.892/13, e alterações posteriores. 
Data de assinatura do Contrato: